BGP-0498-22  Millora infraestructures de prevenció d'incendis al sector sud de les Guilleries 
Memòria 

32 

El VALOR ESTIMAT DE CONTRACTE de les obres puja a la quantitat de cinquanta-
vuit mil sis-cents setanta-set euros amb seixanta-nou cèntims (58.677,69 €) i el 
pressupost d’execució per contracte de les obres puja a setanta-un mil euros 
(71.000,00 €). 

Girona, a data de signatura 

La redactora del Projecte  

Núria Llusà Pascual 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 6010 
Servei de Gestió Forestal 
Departament d’Agricultura, 
Ramaderia, Pesca i Alimentació 

El director del Projecte 

Aitor Goñi Gené

[...]

Total execució per contracte 71.000,00 

El VALOR ESTIMAT DE CONTRACTE de les obres puja a la quantitat de Cinquanta-
vuit mil sis-cents setanta-set euros amb seixanta-nou cèntims (58.677,69 €) i el 
pressupost d’execució per contracte de les obres puja a setanta-un mil euros 
(71.000,00 €). 

Girona, a data de signatura, 

La Redactora del Projecte 

Núria Llusà Pascual 
Enginyera de forests 
Col·legiada núm. 6010 
Servei de Gestió Forestal 
Departament d’Agricultura Ramaderia, 
Pesca i Alimentació 

El Director del Projecte 

Aitor Goñi Gené

[...]

no adhesius ester.7x6 183-028, 6 tovalloles de neteja 129-004 (ESS001). 

 Extintor de 5 kg de capacitat d'anhídrid carbònic instal·lat en obra (ESS002). 

 % sobre la reposició de material sanitari a la farmaciola (ESS008). 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 656,65 € (SIS-CENTS 
CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS). 

DOCUMENT NÚM. 2. ANNEX NORMATIVA APLICABLE  

ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT 

38 

Es realitza un breu resum de les disposicions més importants referents a aquest tema 
per a les consultes que siguin necessàries.